
UCHWAŁA NR XXVII/187/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 222 950 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 222 950 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 222 950 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 24 500 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 247 450 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączna kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 537 061 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 500 940 zł, 

2) dochody majątkowe 4 036 121 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 701 190 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 56 212 139 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 489 051 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF665AD3-F102-4E6C-9DBB-12111600BC3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/187/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmian planu dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 367 019,00 222 950,00 1 589 969,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 367 019,00 222 950,00 1 589 969,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

447 154,00 222 950,00 670 104,00 

Razem: 58 314 111,00 222 950,00 58 537 061,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF665AD3-F102-4E6C-9DBB-12111600BC3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/187/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 377 421,00 247 450,00 6 624 871,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 327 421,00 247 450,00 6 574 871,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 744 137,00 247 450,00 3 991 587,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
1381F w m.Gardzko 305 161,00 247 450,00 552 611,00 

758   Różne rozliczenia 594 690,00 -24 500,00 570 190,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 468 383,00 -24 500,00 443 883,00 

  4810 Rezerwy 468 383,00 -24 500,00 443 883,00 
   rezerwa ogólna 72 974,00 -24 500,00 48 474,00 

Razem: 65 478 240,00 222 950,00 65 701 190,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF665AD3-F102-4E6C-9DBB-12111600BC3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów: 

a. gospodarka mieszkaniowa, 70005 „Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami”, par. 0770 – 
wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
(sprzedaż działki gruntu z zasobu Powiatu) na kwotę 222 950 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków: 

a. różne rozliczenia, 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”, par. 4810 – rezerwy (przesunięcie środków; 
zabezpieczenie środków na przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1381F w m. Gardzko) – 24 500 zł. 

3.Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków: 

a. transport i łączność, 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, par. 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1381F w m. Gardzko) 
– 247 450 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF665AD3-F102-4E6C-9DBB-12111600BC3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



